contemplar somente o andar térreo da edificação, com 277,00 m², em alvenaria, padrão normal, estado
de conservação normal, idade aparente de 20 anos, situada à Rua Arnaldo Busato, 3107– Bairro Centro –
Realeza / PR.

2.3. Atualmente, o Contrato n.º 04/2010 importa no valor mensal de R$ 6.900,00 ( seis mil e
novecentos reais), conforme último Laudo de Avaliação elaborado em 04/10/2021 (5123004).

2.4. Conforme OFÍCIO SEI CIRCULAR​ Nº 3/2023/DENGPAI/COFL/SRSUL-INSS (13190267), o
prédio da APS Realeza está classificado no grupo 08 - Unidades instaladas em prédios locados ou cedidos,